N2 Inscricdo Nome

714
4017
915
1825
1975
2966
575
1910
6457
2288
1929
191
2755
26
2747
1837
1456
6200
565
225

5229

8309

7335

7899

2394

5258

2917

8009

6437

Maria Antonia Caetano Monteiro
Gabriela Lima de Aquino

Giovana Ribeiro da Silva

Ana Raissa Correia Vitor

Erick de Oliveira Moura

Magila Francilene Gongalves de Souza
José Alvaro Castro de Souza

Allyne Monteiro de Souza

Gian Victor Oliveira do Nascimento
Maria Eduarda Alves Pinheiro

Bruno da Silva Oliveira

Anny Karoliny Bezerra Ferreira

Miguel Martins Afonso

Jodo Felipe Silva Bezerra

Adson Lima Dias

Kamilly de Sales Oliveira

Samuel Bandeira de Mendonga

Maria Beatriz da Silva Souza

Luiz Guilherme Gomes Barboza

Jodo Guilherme Bezerra da Silva Alencar

Cleysla do Nascimento Faustino

Janiel Alves de Oliveira

Josefa lasmin de Souza Silva

Darlan Didiher Ferreira Martins

Anderson Moura Alves

icaro Moura Batista

Taynara dos Santos Barbosa

Thimeris Augusto de Oliveira

Maria Valéria Maciel Victor

APROVADOS INTEGRADO EM ELETROTECNICA

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que independentemente da
renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L6)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que independentemente da
renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L6)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L2)

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino fundamental em escolas publicas (L2)

Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que
independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em
escolas publicas (L5)

Candidatos que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino
fundamental em escolas publicas (L8)

Candidatos que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino
fundamental em escolas publicas (L8)

Candidatos que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario
minimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas
(L4)

Candidatos que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario
minimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas publicas
(L4)

Nota
100,00
100,00

96,67

95,56

95,56

95,56

95,56

94,44

91,44

91,11

91,11

91,11

91,11

90,56

90,00

90,00

90,00

88,89

88,89

88,33

88,89

78,89

73,33

63,33

87,78

79,11

70,00

76,67

73,33

Classificagdo

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado



