APROVADOS INTEGRADO EM ELETROTÉCNICA

Nº Inscrição	Nome	Reserva	Nota	Classificação	Resultado
714	Maria Antônia Caetano Monteiro	Ampla Concorrência	100,00	1	Aprovado
4017	Gabriela Lima de Aquino	Ampla Concorrência	100,00	2	Aprovado
915	Giovana Ribeiro da Silva	Ampla Concorrência	96,67	3	Aprovado
1825	Ana Raíssa Correia Vitor	Ampla Concorrência	95,56	4	Aprovado
1975	Erick de Oliveira Moura	Ampla Concorrência	95,56	5	Aprovado
2966	Magila Francilene Gonçalves de Souza	Ampla Concorrência	95,56	6	Aprovado
575	José Álvaro Castro de Souza	Ampla Concorrência	95,56	7	Aprovado
1910	Allyne Monteiro de Souza	Ampla Concorrência	94,44	8	Aprovado
6457	Gian Victor Oliveira do Nascimento	Ampla Concorrência	91,44	9	Aprovado
2288	Maria Eduarda Alves Pinheiro	Ampla Concorrência	91,11	10	Aprovado
1929	Bruno da Silva Oliveira	Ampla Concorrência	91,11	11	Aprovado
191	Anny Karoliny Bezerra Ferreira	Ampla Concorrência	91,11	12	Aprovado
2755	Miguel Martins Afonso	Ampla Concorrência	91,11	13	Aprovado
26	João Felipe Silva Bezerra	Ampla Concorrência	90,56	14	Aprovado
2747	Adson Lima Dias	Ampla Concorrência	90,00	15	Aprovado
1837	Kamilly de Sales Oliveira	Ampla Concorrência	90,00	16	Aprovado
1456	Samuel Bandeira de Mendonça	Ampla Concorrência	90,00	17	Aprovado
6200	Maria Beatriz da Silva Souza	Ampla Concorrência	88,89	18	Aprovado
565	Luiz Guilherme Gomes Barboza	Ampla Concorrência	88,89	19	Aprovado
225	João Guilherme Bezerra da Silva Alencar	Ampla Concorrência	88,33	20	Aprovado
5229	Cleysla do Nascimento Faustino	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L6)	88,89	1	Aprovado
8309	Janiel Alves de Oliveira	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L6)	78,89	2	Aprovado
7335	Josefa Iasmin de Souza Silva	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L2)	73,33	1	Aprovado
7899	Darlan Didiher Ferreira Martins	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L2)	63,33	2	Aprovado
2394	Anderson Moura Alves	Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L5)	87,78	1	Aprovado
5258	Ícaro Moura Batista	Candidatos que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L8)	79,11	1	Aprovado
2917	Taynara dos Santos Barbosa	Candidatos que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L8)	70,00	2	Aprovado
8009	Thimeris Augusto de Oliveira	Candidatos que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L4)	76,67	1	Aprovado
6437	Maria Valéria Maciel Victor	Candidatos que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (L4)	73,33	2	Aprovado